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令和６年１月31日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（准組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・

役員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（理　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（監　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

職員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正 職 員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（臨時職員・嘱託）・・・・・・・・・・・・・・・・

16,777人

9,412人

7,365人

34人

25人

9人

416人

363人

53人

貯金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

設備借入金・・・・・・・・・・・・

出資金・・・・・・・・・・・・・・・

現金及び預金・・・・・・・

貸出金・・・・・・・・・・・・・

固定資産・・・・・・・・・・・・

長期共済保有高・・・

貯貸率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

938億円

2億8千万円

66億9千万円

693億5千万円

139億7千万円

84億6千万円

2,893億8千万円

14.9%

100.4%

48.3%

98.1%

98.0%

97.6%

108.2%

96.1%

97.4%

（前年同月対比）

開催日：令和６年１月29日
令和６年１月定例理事会
理事会だより

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 農産物検査業務規程の一部変更

について（検査手数料額改定）

山羊座
12.22▶1.19

★全体運★交流会やセミナーに参加を。見聞を広めると幸運が舞い込みます。友人たちと遊びに行くのもお勧め。旅行も吉
★健康運★食事はバランス良く。旬のものをたくさん食べて
★幸運の食べ物★ミツバ

■展示コーナーへの出展者募集のお知らせ

　ＪＡでは本店1階ロビーの展示コーナーへ出展いただける方（ＪＡ管内の

個人・団体）を募集しています。

・展示内容

　　工芸品や絵画、趣味のハンドメイド品など

・展示期間　約１カ月

　　（月末に展示し、次月末に展示終了）

○展示のお申込み・お問合せ

　ＪＡ津軽みらい　総務課　ＴＥＬ：0172－44－6081

　　　　　　　　　　　　　MAIL：kouhou@ja-tsugaru-mirai.or.jp

■各種団体の代表者変更について

　各種団体(町内会、共同防除組合等)の総会等で役員改選が行われ、代表者

が変更となった際、JAへの届出が必要となります。

【総務部門】

①　各種団体で組合員加入されている場合は、代表者の変動届けの提出が

必要です。詳しい内容については、各支店へお問い合わせください。

【金融部門】

①　各種団体名で口座開設されている場合は、届け出内容によってお手続き

が異なります。詳しい内容については、口座開設店舗へお問い合わせく

ださい。

【共済部門】

①　各種団体名にて、建物更生共済をご契約している場合において、代表者

が変更となった際には、JA共済窓口へ届出が必要です。

②　万が一、JA共済への「代表者変更の届出」を忘れていても、ご契約の

保障内容については有効です。

③　「代表者変更の手続き」に関する書類等については、ご契約内容により

異なりますので、詳しい内容については、ご契約支店の共済窓口へお問

い合わせください。

■車輌燃料課からのお知らせ
セルフくろいしＳＳではスマホ決済がご利用いただけます。

取り扱いアプリ

●PayPay（ペイペイ）　●LINE　Ｐａｙ（ラインペイ）　●メルペイ

●ｄ払い　●楽天Ｐａｙ　●auＰAY　他

お問い合わせ：セルフくろいしＳＳ：０１７２−５３−８２６２


